A Recorrente BRAVALIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA alega, em
síntese, em sua peça recursal o que se segue:
 

(...)2.2. A Recorrente, Bravalimp Comércio de Produtos de
Limpeza LTDA, sagrou-se vencedora para diversos itens
(como 01, 05, 06, 08, 13, 15, 20, 21, 24, 38, 39), totalizando
um valor de R$ 78.042,00 (setenta e oito mil e quarenta e
dois reais) em propostas aceitas.
2.3. Após a homologação e a convocação, o licitante mais
bem classificado teria o prazo de 5 (cinco) dias para assinar a
Ata de Registro de Preços (ARP).

09/12/25, 11:56 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1723056